Município de Igrejinha
Estado do Rio Grande do Sul

“Igrejinha, cidade da solidariedade e do voluntariado”

ATA DE SORTEIO PÚBLICO DE CLASSIFICAÇÃO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 005/2025

Aos vinte e quatro dias do mês de janeiro de dois mil e vinte e cinco, na sala de reunião no Centro

Administrativo Prefeito Lauri Auri Krause, às nove horas e quinze minutos, reuniram-se os membros

da Comissão responsável pelos Processos Seletivos, para a realização do ato público de sorteio de

classificação, conforme estipulado no item 07 (sete) do Edital de Processo Seletivo Simplificado nº

005/2025, visando a contratação temporária para a função de Fiscal Municipal, que especifica, uma

vez que verificada a ocorrência de empate.

Às nove horas e quinze minutos, após as explicações sobre o funcionamento do sorteio, os presentes

verificaram os nomes nos itens a serem sorteados, confirmando o nome de todos os candidatos que

encontram-se em situação de empate, cujas folhas foram cortadas e dobradas no ato. Procedeu-se o ato

do sorteio, na presença dos presentes que abaixo assinam, têm-se como classificação final para

divulgação:

CARGO: Fiscal Municipal

Inscrição NOME PONTUAÇÃO COLOCAÇÃO
1 Diane Eire da Silva 100 1º

47 Carine Soares Maciel 80 2º

32 Reginaldo Roque Wacheleski 80 3º

07 Samanta Trindade Petry 80 4º

44 José Alessandro Radici Costi 80 5º

14 Idair Johann 80 6º

24 Aline Hernandez Kath 80 7º

50 Carolina Vianna Marcelino 75 8º

43 Alberto Behs dos Reis 60 9º

13 Fabiano da Silva de Freitas 50 10º

45 Fernando Sonko da Silva 50 11º

29 Maicon Jandir Kochhann Gomes Prates 50 12º

25 Cristiano Eduardo Borges dos Santos 40 13º

34 Jessica Schmidt 40 14º

______________

Av. Ildo Meneghetti, nº 757 - Bairro 15 de Novembro - CEP: 95650-000 - Igrejinha/RS | Fone: 51-3549-8600
gabinete@igrejinha.rs.gov.br

Município de Igrejinha
Estado do Rio Grande do Sul

“Igrejinha, cidade da solidariedade e do voluntariado”

08 Larissa Pires 40 15º

18 Michele Martta 40 16º

21 Luis Fernando Henckel Schilling 40 17º

46 Liziane da Silva 35 18º

48 Moisés Abraão Stein 30 19º

36 Gislaine de Quadros Faccin 30 20º

33 Ana Carolina Santos 30 21º

10 Sergio Leandro Petzinger Felles 30 22º

23 Guilherme Rizzi Heidrich 30 23º

27 Isabelle Vitória Souza Lauck 25 24º

20 Jéssica Bueno Lima 20 25º

22 Ângela Rosa Galle da Luz 10 26º

40 Marielle Reis Oliveira Santos 10 27º

11 Daniel Jefferson Ramos 10 28º

03 Marciano Rodrigo da Rocha 10 29º

15 Diane Santanna 10 30º

02 Fabio Romão Hennemann 10 31º

26 Angélica Andreata Martins 10 32º

51 Cleide Daiana Kohlrausch de Leão 10 33º

39 Anthony Roos Zeni 5 34º

04 Renan Estefanio Lamb 5 35º

Nada mais havendo a tratar, eu, Daniela Martins, Assistente Administrativa, lotada no Gabinete do

Prefeito, matrícula nº 7310, lavrei a presente ata que, em testemunho da verdade, segue assinada por

mim e por todos os presentes.

Igrejinha, 24 de janeiro de 2025.

______________

Av. Ildo Meneghetti, nº 757 - Bairro 15 de Novembro - CEP: 95650-000 - Igrejinha/RS | Fone: 51-3549-8600
gabinete@igrejinha.rs.gov.br